del Interior de fecha 09 de Mayo de 2006, publicado en el diario oficial del día 26 de 
Julio de 2006, que fija el texto refundido, coordinado y sistematizado de la ley 18.695. 

DECRETO: 

1.-AUTORÍZASE un incremento de la subvención a la Junta de Vecinos Tomás Moro Fleming, 
Rol Único Tributario NºGS.268.300-2, por la suma de $684.000.- (seiscientos ochenta y 
cuatro mil pesos). 

2.- La presente subvención se entiende otorgada a contar del 01 de enero de 2014. 

,:<J~53 . - recursos que se otorgan en subvención serán destinados al cumplimiento de los 
rJ~ obj . ivos aprobados por el Concejo Municipal establecidos en el proyecto adjunto,